CÂMARA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N'' 021/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Francisco Nemesio Cavalcante, no uso de

suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após
ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal proceda às medidas
necessárias para que seja feito a REFORMA DA PRAÇA DA MATRIZ,

nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A Praça da Matriz, nos últimos tempos, está sendo o
principal local de lazer e recreação da nossa população, necessitando
assim, de uma revitalização para melhor acolher os populares num
ambiente aconchegante e seguro.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Independência, 03 de agosto de 2022.

álcanteFrancisco Ne

Vereador

^^ADO POB

RUA FREI VIDAU 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNP3: 35.045.251/0001-77 j FONE/FAX: [88] 3675.1538 ( i . ̂ ^ ̂

Email: camaraindeps@hotmalI.com (^jr\0